
Ampumahiihdon SM-kilpailut Raahessa maaliskuussa 
 

 

Saloisten Reipas järjestää ampumahiihdon SM-kilpailut Raahessa 27.–29.3. Kolmipäiväisiin 

kilpailuihin osallistuvat 13–21 vuotiaat nuoret sekä yleisen sarjan ampumahiihtäjät. Raahessa 

kilpaillaan pikamatkalla, viesteissä sekä yhteislähdössä.  

 

Raahen ampumahiihtostadion toimii ensimmäistä kertaa aikuisten ja nuorten SM-kisojen 

tapahtumapaikkana. Raahessa on valmistauduttu kisaviikonloppuun järjestelemällä stadionaluetta 

suuremmille kilpailijamäärille sopiviksi.  

 

- On hienoa, että Saloisten Reipas pääsee vihdoin järjestämään ampumahiihdon SM-kilpailut, toteaa 

kilpailunjohtaja Timo Mäkinen. Seuralla on takanaan jo useita menestyksekkäitä vuosia niin hiihto-, 

ampumahiihto-, kuin suunnistuskilpailuiden järjestämisestä, joten odotukset ovat korkealla.  

 

- Kilpailu vaatii talkoolaisilta suuren voimanponnistuksen, mutta seurassa on totuttu auttamaan 

toisia yli lajirajojen, Mäkinen kiittelee.  

 

Päätös jännittävälle kaudelle 

 

Mukaan SM-kilpailuihin odotetaan niin lupaavia nuoria kuin maan ykkösampumahiihtäjiäkin. 

Koska kisat käydään vasta kauden lopulla, tuleva talvi vaikuttaa paljon siihen millaisia kisoista 

voidaan odottaa.  

 

- Esimerkiksi Kontiolahden ampumahiihdon MM-kilpailuilla on suuri merkitys siihen, millainen 

ampumahiihtohuuma saadaan aikaiseksi kevättä kohti mentäessä, Mäkinen miettii.  

 

Saloisten Reippaalla on laittaa kisoihin myös runsas joukko omia urheilijoita. Reippaan nuoret 

ampumahiihtäjät vaikuttavat kotipaikkakunnan lisäksi tällä hetkellä muun muassa Vuokatin 

urheilulukiossa kuin myös asepalveluksessa Kajaanin urheilukoulussa. Motivoituneiden nuorten 

nousujohteinen kehitys laitetaan testiin tutuilla laduilla. 

 

- Toiveissahan on tietenkin menestyksekäs talvi niin omien nuorten kuin Suomen huippujenkin 

osalta. Toivottavasti pääsemme näkemään kilpailuissamme kauden aikana onnistuneita urheilijoita. 

Ja olisihan se mukava, jos urheilufanit lähiseudulta löytäisivät paikalle, ja saisivat nauttia hienosta 

talviurheilusta, Mäkinen kiteyttää.  

 

 

 

Lisätiedot:  

Timo Mäkinen, kilpailunjohtaja, 040 583 4175, timo.makinen@saloistenreipas.fi 

Netti: www.saloistenreipas.fi 

Twitter: @sarebiathlon 

 

Saloisten Reipas on vireä ampumahiihtoon, hiihtoon, suunnistukseen ja hiihtosuunnistukseen 

keskittynyt urheiluseura Raahessa. 

 


